ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2022
года                                                                                                         № 18

г. Камбарка

О внесении изменений в состав Комиссии
по делам несовершеннолетних и защите
их прав при Администрации муниципального
образования «Камбарский район», утвержденный
постановлением Администрации Камбарского района
от 09 февраля 2021 года № 59

В соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от     23
декабря 2020 года № 623 «Об утверждении Положения о муниципальных
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской
Республике», в связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Должности указать в новой редакции:

- Бузиловой Александры Вячеславовны – главный врач БУЗ УР «Камбарская
районная больница МЗ УР»;

- Галеевой Ольги Петровны – заместитель начальника Отдела культуры и
молодежной политики Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»;

- Глуховой Елены Николаевны – начальник Отдела культуры и молодежной
политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской Республики»;

- Екимовой Юлии Борисовны – главный специалист-эксперт отдела общего
образования Управления образования Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,
ответственный секретарь комиссии;

- Зарифьяновой Натальи Владимировны – заведующая филиалом в Камбарском
районе КУ УР «Республиканский центр социальных выплат»;

- Колеговой Ирины Сергеевны – заведующая филиалом БУ СО УР
«Республиканского КЦСОН в Камбарском районе»;

- Миллер Ольги Геннадьевны – начальник отдела социальной защиты населения
в Камбарском районе Управления социальной защиты населения УР при
Минсоцполитики УР;

- Михайловой Валентины Трофимовны – начальник Управления образования
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики»;

- Ярославцевой Ларисы Владимировны – первый заместитель Главы
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики» по социальным вопросам.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                 А.Н.
Галанов